第１号様式 許可番号
第１面

年 月 日

- ）

実印

ごみ 動物（実験動物及び犬等）の死体及び糞・マット

○

合　　計

台 台

　なお、収集運搬車両の明細は使用車両明細（第２号様式）、車両格納庫（第６号様式）
のとおり

枚
(2.0tを超え～4.0t以下のもの)

大型車

台 台
(4.0tを超えるもの)

台
(0.35tを超え2.0t以下のもの)

中型車

台 台

シート

台
(0.35t以下) のコンテナ

小型車

台 台

パッカー
コンテナ

軽自動車

台 台

コンテナ車

（４） 事業の用に供する施設の種類及び数量

収　集　運　搬　車　両

主たる作業用具区　　分 パッカー・ロータリー
プレスパック・箱車

無蓋・コンテナ
平ボディ(　　)は最大積載量

事業場 電話番号

（大阪市内の
事業の本拠地） ＦＡＸ番号

より、次のとおり申請します。

（２） 事業の範囲

（３） 事務所

の

名　称

 及び 所在地

（法人にあっては名称及び代表者の氏名　個人にあっては屋号及び氏名）

電話番号 ＦＡＸ番号

　廃棄物の処理及び清掃に関する法律第７条　第１項　第２項　の規定に

ふりがな

氏名

大阪市長 様

（１）申請者 住所　（〒

一般廃棄物収集運搬業許可申請書

－

第１号様式
許可番号

－

作業に従事する者の氏名、住所及び担当業務並びに申請者が法人である場合には、
その役員の氏名及び住所

○従業者名簿（第３号様式）のとおり

○収集及び運搬の方法

○作業計画
（収集先、日量等）

（搬入先及び搬入品目）

（その他）

○ ㎏

円
円

○なお詳細については作業対象名簿（第４号様式）のとおり

○ 取扱料金
１戸あたり料金月量
１㎏あたり平均

東淀川

収 集 量 １戸あたり収集月量

淀川
合計

西淀川 西成

浪速 平野

天王寺 東住吉

大正 住吉

港 住之江

西 阿倍野

中央 鶴見

此花 城東

福島 旭

北 東成

都島 生野

（７） 収集予定先の氏名又は名称、住所又は所在地並びに収集月量及び契約料金月額の見込み

行政区 戸　数(戸) 月　量(㎏) 料金月額(円) 行政区 戸　数(戸) 月　量(㎏) 料金月額(円)

第２面

（５）

（６） 収集及び運搬の方法並びに作業計画

第１号様式
許可番号

－

○ 従業者名簿（第３号様式）のとおり

○ 同業組合を結成しているときは、その名称、所在地及び代表者の氏名

（法定代理人が本市一般廃棄物収集運搬業に従事する場合は、従業者名簿（第３号様式）

に記入すること）

（９） 政令使用人の住所・氏名等 （申請者が廃棄物処理法施行令第４条の７に規定する使用人がある場合）

（１０）その他

ふりがな
住　　所 法人の場合役職名

氏　　　名

第３面

（８）法定代理人の住所・氏名（申請者が法第７条第５項第４号リに規定する未成年者である

場合。 なお、法定代理人が法人の場合、その名称、主たる事務所の所在地及び代表者

の氏名並びにその役員の住所、氏名）